
Občanské sdružení MAS Krajina srdce 
Žižkovo náměstí 80, 391 43  Mladá Vožice 

IČO:26663503 
 
 

                                                     
 
 

Zápis z Členské schůze OS MAS Krajina srdce konané dne 2.2.2006 
v Mladé Vožici za účasti veřejnosti 

 
 
  
Přítomní dle prezenční listiny:  
 
MAS Krajina srdce:  Ing. Miroslav Dlouhý; František Zrzavecký; Karel Nováček; Mgr. Jiří 
Honza; Jiří Benda; Ing. Ludmila Dvořáková; Monika Břendová; Pavel Rothbauer; Ing. Jana 
Borkovcová; Milena Belšánová; Ing. Jaroslav Babor; Ing. Hana Čápová; Karel Urbánek 
 
Zástupci OS MAS Krajina srdce:  13  
Zástupci veřejnosti:  4 
Celkem přítomno:  17 
Omluveni:  Ing. Olga Černá; Jana Králová; Mgr. Hana Váchová 
 
Program:  1) prezence 
                 2) volba komisí pro schůzi 
                 3) projektový záměr MAS Krajina srdce pro Leader ČR 2006   
                 4) nabídky k realizaci projektu „Zapojení místních partnerů do  
                     aktualizace integrované strategie rozvoje území MAS Krajina srdce  
                     – podnikatelský záměr“ - osvojování schopností 
                 5) rozpočet na rok 2006 
                 6) Těchobuz; problematika rozšiřování území MAS   
                 7) členská základna – noví členové 
                 8) volba přípravného výboru pro celorepublikové setkání MAS 
                                   
 

1)  Proběhla prezence všech přítomných  
 
2) Předseda sdružení Ing. Dlouhý zahájil schůzi volbou komisí. Do Mandátové komise 

byl zvolen K. Nováček a Ing. Dvořáková; Volební komise – J. Benda, K. Urbánek; 
Návrhová komise – Ing. Borkovcová, M. Belšánová; Sčítací komise – Mgr. Honza, 
Ing. Babor  

 
3) Ing. Hienl seznámil přítomné s finální verzí připraveného projektového záměru k 

Programu Leader ČR 2006 na téma „Zlepšení kvality života ve venkovské oblasti 
MAS Krajina srdce“.  



Průběh hlasování o schválení projektového záměru pro Program Leader ČR 2006:  
                                                                         100%  pro 

                                                                       0%  proti 
                                                                             0%  se zdržel hlasování 
 

      4)   Monika Břendová informovala přítomné, že dne 20.1.2006 proběhla osobní jednání o     
zadání neveřejné zakázky v kanceláři MAS. Do konce měsíce ledna byly obdrženy tři 
nabídky, z nichž nabídka Ing. Petra Hienla ze 100% nevykrývá všechny požadované 
práce. Důvodem je přílišná obsáhlost a náročnost zpracování jednou osobou. Ing. 
Hienl členské schůzi navrhuje se zbylými pracemi oslovit dalšího dodavatele, poradce 
MAS Krajina srdce pro přeshraniční spolupráci Ing. Michala Arnošta.   

            Průběh hlasování o schválení 4. dodavatele, Ing. Michala Arnošta: 100%  pro                                                    
                                                                                                               0%  proti 

                                                                                                           0%  se zdržel hlasování 
 

5)   Ing. Miroslav  Dlouhý přednesl návrh rozpočtu na rok 2006. 
Průběh hlasování o rozpočtu na rok 2006: 100%  pro 
                                                                       0%  proti 

                                                                             0%  se zdržel hlasování 
  
6) Ing. Dlouhý seznámil přítomné se stanoviskem obce Těchobuz v souvislosti 

s členstvím v OS MAS Krajina srdce. Na základě doručeného psaní a výpisu 
z usnesení zastupitelstva obce Těchobuz vyplývá, že dne 22.12.2005 obec na svém 
zasedání rozhodla o vystoupení z MAS Krajina srdce z důvodu již existujícího členství 
obce v Mikroregionu Stražiště, který je jako celek členem MAS VIA RUSTICA. 
Leader ČR vylučuje členství jednoho subjektu ve dvou a více MAS.             
Dále pro zajištění konkurenceschopnosti MAS Krajina srdce vyzývá přítomné 
k přímému jednání s obcemi a svazky obcí, které by mohly svým členstvím území 
MAS Krajina srdce rozšířit. Členská schůze tento úkol jmenovitě ukládá členům F. 
Zrzavecký, Ing. Dlouhý, P. Rothbauer, M. Břendová, M. Belšánová. 
Průběh hlasování:  100%  pro 
                                   0%  proti 

                                         0%  se zdržel hlasování 
 

7) Členská schůze přijímá žádost o členství v Občanském sdružení MAS Krajina srdce 
od paní Dany Nejdrové z Horní Hořice, Jaroslavy Markové z Jistebnice a Štěpána 
Bergera z Jistebnice.  
Průběh hlasování o přijetí nových členů:  100%  pro 
                                                                       0%  proti 

                                                                             0%  se zdržel hlasování 
 
8) Monika Břendová přednesla návrh programu celorepublikového setkání místních  

akčních skupin, které se uskuteční ve dnech 28.-29.4. v Radostovicích. Na setkání je 
možné získat příspěvek z Jihočeského kraje, o který bude MAS žádat. Členská schůze 
tímto pověřuje členy Moniku Břendovou, Milenu Belšánovou a Lídu Dvořákovou 
k přípravě a organizaci setkání. 

 
 
 
 



 
Usnesení Členské schůze I/2006: 
 
1) ČS schvaluje projektový záměr pro Program Leader ČR 2006 připravený Ing. Hienlem.  
2) ČS vybízí všechny obce, sdružení obcí, neziskové organizace a podnikatele v zemědělské 
prvovýrobě a lesnictví, kteří mají zájem o realizaci projektů s podporou Programu LEADER 
ČR, či o poskytnutí podrobnějších informací týkajících se zmíněné problematiky, aby 
neprodleně kontaktovali technické pracoviště OS MAS Krajina srdce. 
3) ČS schvaluje oslovení 4. dodavatele Ing. Michala Arnošta, poradce MAS Krajina srdce pro 
přeshraniční spolupráci, k zadání neveřejné zakázky zbylých prací v rámci realizace projektu 
„Zapojení místních partnerů do aktualizace integrované strategie rozvoje území MAS Krajina 
srdce – podnikatelský záměr“ - osvojování schopností. 
4) ČS schvaluje rozpočet na rok 2006. 
5) ČS přijímá nové členy (Nejdrová, Marková, Berger).  
6) ČS pověřuje členy (Břendová, Belšánová, Dvořáková) k přípravě a organizaci 
celorepublikového setkání MAS v Radostovicích. 
7) ČS vyzývá všechny obyvatele svého území, kteří mají upřímný zájem podílet na činnosti 
OS MAS Krajina srdce při podpoře vzniku a  realizace ziskových i neziskových projektů  
s podporou finančních prostředků z unijních či národních zdrojů, aby se zapojili do jeho 
činnosti.  
 
 
 
Zápis provedla dne 2.2.2006                                       Schválil  
 
 
Monika Břendová                                                        Ing. Miroslav Dlouhý 
 


